GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO
CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE SOLDADO COMBATENTE (QPMP-C)

E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 086/2015 – CFSd/2014, de 23 de setembro de 2015.

CONVOCAÇÃO DE ALUNOS SOLDADOS – CFSd 2014/2ª Turma
 “2ª FASE DA 5ª ETAPA (INVESTIGAÇÃO SOCIAL)”

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESPÍRITO SANTO, em referência ao
Concurso Público para Admissão de Soldado Combatente (QPMP-C) destinado ao

provimento de 1.623 (mil e seiscentas e vinte e três) vagas e formação de cadastro de
reserva de 500 (quinhentas) vagas, em conformidade com os itens 12.4.3 e 12.4.7 do

Edital nº 001/2013 – CFSd/2014, de 18 de julho de 2013, RESOLVE:

CONVOCAR os Alunos Soldados matriculados no CFSd 2014/2ª Turma, abaixo

relacionados, para comparecerem pessoalmente à Diretoria de Inteligência da
PMES, situada no Quartel do Comando Geral (QCG), Av. Maruípe, nº 2111 - Bairro São

Cristóvão, Vitória – ES,  no período de 29 a 30/09/2015, no horário das 13:00 às
17:00 horas, para tomarem conhecimento de notificação pertinente à 5ª Etapa do
certame e, se for de seu interesse, apresentar recurso em 02 (dois) dias,  conforme

item 12.4.12 do Edital regulador do concurso.

Nº Inscrição NF Candidato
Local de

Curso

1 1088809 3659372 ALDIMAR BRANDAO CHAGAS  CFA

2 1114545 3663779 CARLA BITTENCOURT DE BARROS CFA

3 1104546 3664112 DANIEL MARTINS SARDINHA WANDERLEY CFA

4 1080960 3664155 DANIEL POLEZE DOS SANTOS CFA

5 1091687 3664708 DENISMAR DA COSTA MARQUES CFA

6 1102970 3666905 ELSON RODRIGUES SILVA CFA

7 1082282 3666913 ELVIS MERLIN 2º BPM

8 1117467 3662055 FLAVIO BARBOZA FERNANDES 2º BPM

9 1126200 3622045 GILCEMIR WOLKARTTI 2º BPM

10 1106451 3331415 JADER CESAR DE OLIVEIRA 5º BPM

11 1080039 3666220 JHONNY MAGNO CANDIDO PEREIRA CFA

12 1094969 3660656 KLEITON MARCELINO LAMAS CFA

13 1114446 3660656 LEANDRO AMORIM DE PAIVA FELIPE CFA

14 1129793 3661652 LUCAS DA SILVA MARQUES CFA

15 1103733 2756099 MARCELO QUEIROZ MARINS CFA

16 1083341 3667197 RENAN PEREIRA DO AMARAL CFA

17 1072724 3660524 THIAGO GOMES FERNANDES CFA

18 1138361 3661040 VAGNER VITOR DA SILVA 2º BPM

Vitória/ES, 23 de setembro de 2015.

     MARCOS ANTONIO SOUZA DO NASCIMENTO - CEL QOC

COMANDANTE GERAL DA PMES